tuti providi viri lohannes Kynast, concivis noster, et Bochdan, 
civis de Camyenwcz, recognoverunt sub eorum conscienciis 
quia fucrunt présentes in Soczavia dum Caspar Armenus, con- 
civis noster, addux|er|at unum tarlink panni Thefelsky, in 
quo fucrunt viginti stamina panni diverși coloris, quod tarlink 
dum cuidam Frago de Cafta vendidisset ct religatum fuisset, 
viderunt ipsi et alii boni homines pannum fuisse malum, perfo­
ratum ct putrefactum, quod pannum dominus Simka, supre- 
nnis thcloneator in Soczavia et consoles illius loci crcmare et 
destruere, sed ad petita bonorum hôminum et propter ipsum 
Caspar dimiscrunt, sed ipse Caspar ex invencionc bonorum 
hominum et officialium predictorum oportuit dicto mercatori

1 P. 562.
s P. 576. 
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dcfalcarc ct dimittcrc ex ilia suinma, pro qua prins pannum 
prefatum vcndidcrat, sexaginta quatuor florcnos, in quibus ipse 
Caspar est dampnificatus

în 1492, Armeanul Aswador din Șiret (Asfadur) 
tăgăduește vorbele rele ce le-ar fi spus contra lut 
Stanislav Kapnyk din Lemberg, ,,ccre cussor“.

Aswador de Sereth. Stanislaus Kapnyk.

Aswador de Sereth, Valachus, personaliter constituais, dixit 
ct fassus est quod Stanislaum ccrccussorem nunquam infa- 
mavit, ncc de ipso aliquid niali scit, sed omne bonum, ct hoc 
suo grosso proprio inscriberc procuravit. Actum ut supra |fe- 
ria secunda ante festum Purilicacionis Virginis Marie glorio- 
sissime 1493 ; 30 ianuarii| i 2 3.

i P. 625.
- P. G19.
3 P. 747-8.

în 1500, Armeanul Baltazar promite aduce la Su­
ceava vameșului Duca unsprezece bucăți de postav.

Baltizar Amenas. Duka de Soctaria.
Constitutes personalilor Baltizar Armcnus, rccognovit et obli- 

gatus est eciam famoso Duka theloneatori de Soczavia unde- 
cim stamina păuni Trichtcn, débet dare et suis propriis sump- 
tibus in Soczavia rcponcre pro festo Penthecostes proxime 
venture [7 iunii |, absque omni dilacionc. Actum feria secunda 
post Dominicani Oculi [23 marții] 1500. Sabbato ante Remi- 
nisccre [G marții 1501]

Urmează alte două învoieli analoage.
Legea et Chrin. Duka.

In prescncia consularis residencic nostro personaliter consti- 
tuti providi Logon et Chrin, Ruthcni, suburbani noștri, recog- 
noverunt quia famoso Duka theloniatori Soczaviensi undeeim 
stamina panni Trichten debent dare et suis propriis sumptibus 
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in Soczavia reponerc ct statuere pro fcsto Pcnthecostes proxime 
venture. Actum ut supra.